FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur FONTENAY SUR EU du 05 mai 2019 Pts EX
4 Amateurs - 58 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

N

TREMES : 241000 & 276000
LACHES a 08h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

13 mai 2019
MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 WIDEHEM JACKY
2 CARLIER BRUNO
3 WIDEHEM JACKY
4 WIDEHEM JACKY
5 WIDEHEM JACKY
6 WIDEHEM JACKY
7 DUSOMMERARD P&F
8 WIDEHEM JACKY
9 DUSOMMERARD P&F
10 WIDEHEM JACKY
11 CARLIER BRUNO
12 CARLIER BRUNO
13 DUSOMMERARD P&F
14 DUSOMMERARD P&F
15 DUSOMMERARD P&F

OUTREAU
AMBLETEUSE
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU

10/ 21
4/ 16
3
12
1
21
8/ 9
6

NP, ONN B

022501
315607
026394
022507
026356
022528
022570
422278
011310
022530
299739
303808
022575
148166
299611

18 255748 12.24.53

A0O0
A0O

13 12.24.40 1089.851
04 12.45.57 1046.003

15 267722 12.46.01
17 2 12.34.49
18 3 12.34.56
17 4 12.35.08
18 5 12.38.06
18 254397 12.39.02
17 6 12.42.33
16 2 12.42.42
18 7 12.46.25
17 2 13.01.16
17 3 13.01.23
18 3 12.48.05
13 4 12.49.44
17 5 12.51.51

A0O0
A0O

13 12.34.36 1045.597
13 12.34.43 1045.099
AOO0 13 12.34.55 1044.245
AOO0 13 12.37.53 1031.749
JUSTE 12.39.02 1021.537
AOO0 13 12.42.20 1013.556
JUSTE 12.42.42 1006.715
AOO 13 12.46.12 998.261
AOO 04 13.01.12 987.187
AOO 04 13.01.19 986.762
JUSTE 12.48.05 985.716
JUSTE 12.49.44 979.454
JUSTE 12.51.51 971.537
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